
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)   

Rada Miejska w Żarkach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 160.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W ramach planu wydatków dokonuje się zwiększenia środków na dotacje zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów  i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 2.526.243,75 zł stanowi deficyt, który będzie 

pokryty z następujących źródeł: 

1. z  niewykorzystanych środków na rachunku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 221.096,63 zł 

2. z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków z UE w kwocie 567.556,12 zł, 

3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 397.000 zł, 

4. z zaciągniętego kredytu w kwocie 1.340.591 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4110



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Mariusz Pompa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4110



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/267/2022 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 160.000 zł na realizację następujących zadań:  
Dział 

Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Rozdz. 

010 Rolnictwo i łowiectwo  150 000,00    

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00    

 wydatki majątkowe na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

w miejscowości Przybynów i Ostrów - Gmina Żarki" 
150 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00    

75404 Komendy Wojewódzkie Policji  10 000,00   
 

 wydatki majątkowe - środki na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

zakup samochodu dla Komendy Policji w Myszkowie  
10 000,00   

  
OGÓŁEM 160 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/267/2022 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia środków na dotacje o kwotę 10.000 zł:   
Dział 

Rozdz. 
Nazwa jednostki/zadania Zwiększenia  Zmniejszenia  

Jednostki   zaliczane do sektora finansów publicznych  10 000,00    

754     

75404 
dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem  na  zakup 

samochodu dla Komendy Policji w Myszkowie. 
10 000,00   

 

 Ogółem: 10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/267/2022 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 160.000 zł:  
 
 

 
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Paragr. 
905 Przychody jst  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
10 000,00    

 
nie wykorzystane środki na rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

dzień 31 grudnia 2021 pochodzące z nagrody w konkursie „Rosnąca Odporność”  10 000,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
150 000,00    

 
nie wykorzystane środki na rachunku na dzień 31 grudnia 2021 pochodzące  

z subwencji na zadania w zakresie wodociągów i kanalizacji  150 000,00    

 
OGÓŁEM 160 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4110



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/267/2022 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:   
 Plan Wykonanie  

Środki z konkursu "Rosnąca Odporność"  

 Przychody 10 000,00  

Par..905  

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

10 000,00  

 nie wykorzystane środki na rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

dzień 31 grudnia 2021 pochodzące z nagrody w konkursie „Rosnąca Odporność”  
10 000,00  

 Wydatki 10 000,00  

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  

Rozdz. 75404 Komendy Wojewódzkie Policji  10 000,00  

 wydatki majątkowe na pomoc finansową  na Fundusz Wsparcia Policji  

z przeznaczeniem na zakup samochodu dla Komendy Policji w Myszkowie. 
10 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4110


		2022-06-20T09:09:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




